
Id: NMKOV-KSRHX-GZNYN-EDYIK-BFQYR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LV/266/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie: zmiany załącznika Nr 11 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 
2010 roku w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. "d' oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 211, art. 214, 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 

o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 3 i 4 ustawy 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego z dnia 13 listopada 2003 roku (Dz. U. z 2003 r. Nr 203, poz 1966 

z późn. zm). 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Ust. 4 załącznika Nr 11 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku 
w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie: 

"4 Ograniczenie niskiej emisji w budynkach użyteczności publicznej Powiatu Rybnickiego" 

Celem zadania jest wyposażenie obiektów użyteczności publicznej Powiatu Rybnickiego w nowoczesne 
systemy ogrzewania bezpośrednio wpływające na ograniczenie "niskiej emisji" oraz wykonanie kompleksowej 
termomodernizacji tych budynków. Zadanie realizowane wspólnie z powiatem rybnickim przy udziale środków 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Okres realizacji zadania 2011-2012 - podział śordków na lata 
nastąpi na podstawie podpisanej umowy z Urzędem Marszałkowskim w chwili obecnej trwają procedury 
przetargowe na ww zadanie zatem: 

Nakłady finansowe ogółem 622.741,50 Dz. 900 rozdział 90005 paragraf 6620 

 
ROK 2011 ROK 2012 ogółme lata 2011-2012 Źródła finansowania
195.593,35 372.110,90 567.704,25 budżet gminy
195.593,35 372.110,90 567.704,25 ogółem

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice i publikuje 
się w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


